PAGE
2

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚН

ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

   01.08.2018   13 №

Çěмěрле хули

Чувашская Республика

Глава

Шумерлинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2018  № 13
  г.Шумерля
[image: image1.png]

	О признании утратившими силу некоторых постановлений главы Шумерлинского района

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления главы Шумерлинского района:

от 27.07.2010 № 492 "Об утверждении Правил предоставления средств из бюджета Шумерлинского района бюджетам сельских поселений Шумерлинского района на переселение граждан из аварийного жилищного фонда";
от 08.10.2010 № 676 "О внесении изменений в постановление главы Шумерлинского района от 27.07.2010 г. № 492 "Об утверждении Правил предоставления средств из бюджета Шумерлинского района бюджетам сельских поселений Шумерлинского района на переселение граждан из аварийного жилищного фонда".
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в печатном  издании «Вестник Шумерлинского района».

Глава Шумерлинского района                                                                           Б.Г. Леонтьев